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服务项目收费标准

	房型
	每月费用明细（开业优惠价）

	
	床位费①
	膳食费②
	护理等级（护理费）③
	费用合计  ①+②+③

	
	
	
	三级
	二级
	一级
	三级
	二级
	一级

	双人间
	1600
	1200
	1000
	1300
	1800
	3500
	 3800 
	4300


备注：

1、入住长者需一次性缴纳综合保证金。

2、床位费：指双人间一个床位的费用，如需包床（即单人间），床位费按2倍计算。

3、膳食费：1200元/月标准餐；因物价变化会作适当调整。首年普惠老人膳食费优惠每月300元，后期视情况优惠。

4、护理费：根据长者评估等级确定费用，一级以上等级护理费另行定价。

5、每月除床位费、膳食费、护理费外，还需缴纳水电费，水电费按房间实际使用度数计取。

6、综合保证金：综合保证金 5000 元于签约入住时支付，用于长者突发疾病时的送医、交付医院押金，设备设施押金以及延付养老服务费、违约金、赔偿金等，综合保证金于合同终止时无息退还。

7、本收费标准适用于博罗县长者安养中心（华邦美好家园惠州博罗孝慈苑）。
8、开业首年优惠价适用于2022年10月4日至2023年10月3日期间在住长者。
9、本收费表最终解释权归华邦美好家园养老集团有限公司。
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